
 
 

ZARZĄDZENIE NR 762/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572,1463,1688), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270,1273,1641,1407,1872), uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5815



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 113,73

0,00 0,00

75816 0,00 113,73

0,00 0,00

0,00 113,73

852 0,00 19 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 19 200,00

0,00 0,00

0,00 19 200,00

razem: 0,00 19 313,73

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 313,73

2100

2030

0,00

0,00

44 405,62

621 582,00

250 102,00

0,00

136 800,00

38 922 115,73

0,00

Ogółem: 56 560 839,00 56 580 152,73

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 12 816 795,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 816 908,97

0,00

44 405,62Wpływy do rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 291,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

44 291,89

Pomoc społeczna 602 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 230 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

117 600,00

bieżące 38 902 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5815



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5815



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 453 932,73 5 453 932,73 5 156 532,73 3 761 300,00 1 395 232,73 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454 046,46 5 454 046,46 5 156 646,46 3 761 300,00 1 395 346,46 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 660,73 111 660,73 25 260,73 0,00 25 260,73 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 774,46 111 774,46 25 374,46 0,00 25 374,46 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 200,00 1 994 200,00 1 345 689,94 595 343,00 750 346,94 10 000,00 638 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 400,00 2 013 400,00 1 364 889,94 614 543,00 750 346,94 10 000,00 638 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 023,00 831 023,00 713 386,34 558 835,00 154 551,34 0,00 117 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 223,00 850 223,00 732 586,34 578 035,00 154 551,34 0,00 117 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 261 941,46 40 182 334,46 35 205 173,73 18 300 711,94 16 904 461,79 155 497,00 4 813 503,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 313,73 19 313,73 19 313,73 19 200,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 281 255,19 40 201 648,19 35 224 487,46 18 319 911,94 16 904 575,52 155 497,00 4 813 503,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

852

85219

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5815



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 113,73

0,00 0,00

75816 0,00 113,73

0,00 0,00

0,00 113,73

852 0,00 19 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 19 200,00

0,00 0,00

0,00 19 200,00

razem: 0,00 19 313,73

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 313,73

2100

2030

0,00

0,00

44 405,62

574 432,00

250 102,00

0,00

136 800,00

38 758 665,73

0,00

Ogółem: 56 397 389,00 56 416 702,73

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 12 816 795,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 816 908,97

0,00

44 405,62Wpływy do rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 291,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

44 291,89

Pomoc społeczna 555 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 230 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

117 600,00

bieżące 38 739 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5815



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5815



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 453 932,73 5 453 932,73 5 156 532,73 3 761 300,00 1 395 232,73 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454 046,46 5 454 046,46 5 156 646,46 3 761 300,00 1 395 346,46 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 660,73 111 660,73 25 260,73 0,00 25 260,73 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 774,46 111 774,46 25 374,46 0,00 25 374,46 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,73 2 660,73 2 660,73 0,00 2 660,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774,46 2 774,46 2 774,46 0,00 2 774,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 121 680,36 18 042 073,36 17 332 616,36 4 163 168,94 13 169 447,42 155 497,00 545 800,00 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 121 794,09 18 042 187,09 17 332 730,09 4 163 168,94 13 169 561,15 155 497,00 545 800,00 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

1 957 274,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

4350

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5815



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 980 132,00 1 980 132,00 1 344 621,94 595 343,00 749 278,94 0,00 635 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 332,00 1 999 332,00 1 363 821,94 614 543,00 749 278,94 0,00 635 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 023,00 831 023,00 713 386,34 558 835,00 154 551,34 0,00 117 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 223,00 850 223,00 732 586,34 578 035,00 154 551,34 0,00 117 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 926,00 410 926,00 410 926,00 410 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 126,00 430 126,00 430 126,00 430 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713 697,11 5 713 697,11 2 130 817,38 1 120 452,00 1 010 365,38 0,00 3 582 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 732 897,11 5 732 897,11 2 150 017,38 1 139 652,00 1 010 365,38 0,00 3 582 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

4010

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5815


	ZARZĄDZENIE NR 762/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-24T12:06:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




